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OVERTAKING  AV VEGAR I  MJÅTVEITMARKA BUSTADFELT OG FRAMTIDIG

KOMMUNAL DRIFT.

Kommunestyret har i møte 23.05.2012, sak 052/12, gjort vedtak om at vegar som er regulert
for ålmenn ferdsel innafor reguleringsområdet i Mj åtveitmarka skal ha status som kommunale j
vegar med kommunal drift. Dette gjeld Veg 1  med fortau fram til kryss med veg 1.4, Veg 1.3, §
Gs-veg nr 1, Veg 2 med fortau, Veg 3  med fortau og Veg 4 med fortau. 2
Syner til godkjent reguleringsplan og utbyggingsavtale pkt. 5,2.

Overvatn og grøfter
Asfaltdekke på vegane skal leggjast med fall slik at overvatn uhindra vert ført vekk frâ
ve gbana til sluk.

Veglys

Meland kommune føreset at veglysanlegget vert ein integrert del av BKK sitt

'  fortaua har ein gjennomgåande breidde. i.

Avkjørslane

Statens vegvesen Håndbok Ol7 veg og gateutforming (HB 027) og Håndbok 263 geometrisk
utforming av veg- og gatekryss gir føringar for korleis avkjørsler skal opparbeidast.
Der avkjørsler går over fortauskant skal fortauet senkast.
Ved større avkjørsler/lcryss som bryter gjennomgâande fortau, skal fortauet i staden for
nedsenlcing av kantsteinen avrundast inn mot avkjørselen på kvar side.

Frisiktsoner for alle avkjørslane frå offentleg veg skal vera fri for alle sikthindringar høgare
enn 0.5 m over hovudvegens nivå.
Prínsippskisse for krav til lengdeprofil (fall/stigning) for avkjørsler frå kommunal veg ligg på
kommunen sin nettsider wwwrneland kommuneno.
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Avkjørslane må byggjast slik at overvatn frå avkjørslarre ikkje renn inn i den offentlege
vegen. Dei må også byggjast slik at overvatn frå dei offentlege vegane ikkje renn inn i
avkj ørslane.

Dersom avkjørsel avskjer open grøft skal det leggjast avlaupsrøyr, eller renne med rist, med

minimum diameter 200 mm. Avlaupsrøyr, evt. renne, skal leggjast slik at veggrøftas funksjon

vert oppretthalde. Grøftevatnet skal ha fritt løp.

Avkjørslane skal i sin heilskap tilpassast hovudvegens lengde~ og tverrprofil. Ei kvar

tilpassing til hovudvegen skal gjerast på eigen eigedom utanfor hovudvegens areal.

Gangfelt

Der det går gangfelt over vegen skal fortauskant nedsenkast. Gangfelt og fortau skal utførast

etter retningsliner for universell utforming.

Tilsegn om overtaking

Veg 1med fortau fram til lcryss med veg 1.4, Veg 1.3, Gs-veg nr 1, Veg 2 med fortau, Veg 3
med fortau og Veg 4  med fortau når: -

0  Nemnde veganlegg er ferdig opparbeidd i medhald av reguleringsplan og

utbyggingsavtale pkt. 5.2. _

0  Det skal vere råd  å  snu for lastebil i enden av det som skal bli kommunal veg.

0  Veggrunn er vederlagsfritt overskøytt til kommunen.

0  Overtakirrgsynfaring er gjennomført utan merknadar.
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